Matéria: Projeto de Lei n° 80/2020

Reunido : 23° Reunifio Comissdo de Justica
Data : 24/09/2020 - 14:20:41 as 14:22:31
Tipo : Nominal

Turno : Ata

Quorum :

Condigo : votos Sim

Total de Presentes : 4 Parlamentares

N.Ordem Nome do Parlamentar Partido

32 Mazinho dos Anjos PSD
34 Roberto Martins REDE
28 Sandro Parrini DEM
21 Vinicius Simées CIDAD

Totais da Votacao : SIM NAO

4 0
Mesa Diretora da Reuniso :
2 .
PRESIDBNTE — SECRET/RIO

Voto
Sim
Sim
Sim
Sim

Horério
14:22:14
14:22:04
14:21:59
14:22:21
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Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade _
com o identificador 3100340037003500360039003A00540052004100, Documen}o gssmadq _
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira

TOTAL



